

Årsredovisning

för

Qura Care AB

559184-0805

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juan Carlos Aponte Villanueva, Styrelseledamot
2024-07-28

Styrelsen för Qura Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bemanning, rekrytering, personaluthyrning, konsultation, forskning, undervisning inom hälsa- och sjukvård samt hushållnära tjänster och därmed förenligt verksamhet till offentliga och privata verksamheter. Bolaget ska bedriva handel med värdepapper, förvalta dotter- och intressebolag, äga och förvalta andra bolag, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har varit ett starkt år för Qura Care. Tack vare fler vunna ramavtal har vi ökat vår nettoomsättning med över 30%, vilket är ett tydligt tecken på vår tillväxt och framgång. Denna ökning har gett oss större ekonomisk stabilitet och möjligheter att investera i framtida expansion.

Vi har också arbetat intensivt med vår branding för att förstärka vårt varumärke. Genom strategiska marknadsföringsinsatser och ökad synlighet har vi lyckats förbättra vår varumärkeskänedom. Detta har resulterat i ett större inflöde av intresserad vårdpersonal och vårdgivare, vilket har varit avgörande för vår fortsatta tillväxt.

Dessa insatser och framgångar har gett oss möjlighet att ta fler marknadsandelar och bygga en starkare position inom vårdsektorn. Vi är stolta över våra prestationer under året och ser fram emot att fortsätta vår positiva utveckling och expandera vår verksamhet ytterligare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	76 587	56 574	6 316	3 178
Resultat efter finansiella poster	1 403	9 432	339	261
Soliditet (%)	13,4	40,6	17,1	28,4

Nettoomsättningen har ökat med över 30% till följd av att vi vunnit fler ramavtal och förstärkt vår varumärkeskänedom. Denna ökning av ramavtal har gett oss större stabilitet och möjligheter att expandera vår verksamhet. Vår ökade varumärkeskänedom har attraherat fler vårdpersonal och vårdgivare, vilket har varit avgörande för vår tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 253	6 288 776	6 366 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 288 776	-6 288 776	0
Utdelning på extra stämma		-6 250 000		-6 250 000
Årets resultat			2 303 671	2 303 671
Belopp vid årets utgång	50 000	66 029	2 303 671	2 419 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 028
årets vinst	2 303 671
	2 369 699
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 369 699
	2 369 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 587 006	56 573 950
Övriga rörelseintäkter		0	99 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 587 006	56 673 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 636 712	-8 021 424
Övriga externa kostnader		-1 649 121	-1 199 945
Personalkostnader	2	-53 973 115	-38 024 217
Summa rörelsekostnader		-75 258 948	-47 245 586
Rörelseresultat		1 328 058	9 428 000
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-380
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 099	4 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		10 291	-219
Summa finansiella poster		75 390	4 128
Resultat efter finansiella poster		1 403 448	9 432 128
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		1 500 000	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		1 500 000	-1 500 000
Resultat före skatt		2 903 448	7 932 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-599 777	-1 643 352
Årets resultat		2 303 671	6 288 776

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	34 348	34 348
Andra långfristiga fordringar	4	39 399	26 299
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 747	60 647
Summa anläggningstillgångar		73 747	60 647

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 298 769	5 966 109
Övriga fordringar		3 393 090	5 249 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 954 518	2 044 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 351	224 260
Summa kortfristiga fordringar		13 946 728	13 483 876

Kassa och bank

Kassa och Bank		3 971 779	5 074 199
Summa kassa och bank		3 971 779	5 074 199
Summa omsättningstillgångar		17 918 507	18 558 075

SUMMA TILLGÅNGAR

17 992 254

18 618 722

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 028

27 253

Årets resultat

2 303 671

6 288 776

Summa fritt eget kapital

2 369 699

6 316 029

Summa eget kapital

2 419 699

6 366 029

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 500 000

Summa obeskattade reserver

0

1 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 288 652

690 696

Skatteskulder

2 382 836

1 732 200

Övriga skulder

5 197 563

4 055 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 703 504

4 274 607

Summa kortfristiga skulder

15 572 555

10 752 693

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 992 254

18 618 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	50	47

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 348	0
Inköp	0	34 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 348	34 348
Utgående redovisat värde	34 348	34 348

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 299	4 299
Tillkommande fordringar	17 100	22 000
Avgående fordringar	-4 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 399	26 299
Utgående redovisat värde	39 399	26 299

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-25

Sari El-Nabolsi
Sari El-Nabolsi
Ordförande

Juan Carlos Aponte Villanueva
Juan Carlos Aponte Villanueva

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Kenneth Elton
Kenneth Elton
Auktoriserad revisor
